2023

PERBUP NO.54, BD.2023/NO.54, 5 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG RENCANA STRATEGIS RUMAH SAKIT UMUM DAERAH BUKIT MENOREH TAHUN 2024

ABSTRAK: • bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 41 ayat (2) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 79 Tahun 2018 tentang Badan Layanan Umum Daerah, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Rencana Strategis Rumah Sakit Umum Daerah Bukit Menoreh Tahun 2024;

- Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945 Pasal 18 ayat (6), Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950, Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004, Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014, Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023, Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2023, Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005, Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019, Peraturan Presiden Nomor 59 Tahun 2017, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 79 Tahun 2018, Peraturan Daerah Kabupaten Magelang Nomor 5 Tahun 2019, Peraturan Bupati Magelang Nomor 26 Tahun 2019
- Menerangkan tentang Renstra RSUD Bukit Menoreh sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan pedoman dalam pelaksanaan urusan Kesehatan sesuai dengan tugas dan fungsi RSUD Bukit Menoreh sebagai unit organisasi bersifat khusus dibawah Dinas Kesehatan;

CATATAN: • Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada 28 Desember 2023;